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ESAME DI STATO 2022

ELENCHT REGIONALT DET PRESIDENTI DI COMMISSIONE

Estrazione SIDI al 04/05/2022

Sigla
Provin| Provincia L.
. L Provincia
. Data di cia di| competen
Regione Cognome Nome ) ) competente
nascita nasci te .
. sull'istanza
ta |sull'istanz

Liguria AICARDI MARIA 18/04/1960 IM IM Imperia
Liguria  ALEMANO IRIS 20/01/1961 GE GE Genova
Liguria ANGIOLANI MARZIO 05/09/1974 GE GE Genova
Liguria  ANNITTO ANTONELLA 14/04/1961 SV SV Savona
Liguria ANTIGA ROBERTO 28/06/1961 MS  SP La Spezia
Liguria  ARDAU PAOLA LEONILDE 30/11/1959 GE SP La Spezia
Liguria ARENA GIACOMO 04/12/1969 ME  GE Genova
Liguria ~ ARENA DONATELLA 24/08/1960 GE  GE Genova
Liguria ASTARITA CECILIA 16/06/1957 GE GE Genova
Liguria  AURICCHIA PAOLO 20/06/1962 BZ IM Imperia
Liguria AUSENDA SERGIO 31/12/1955 IM IM Imperia
Liguria BALDACCI CINZIA 29/12/1954 FI GE Genova
Liguria BALLANTINI RENZO 09/02/1967 GE GE Genova
Liguria  BALLETTO ANDREA 21/07/1972 GE  GE Genova
Liguria BALLI CATERINA 14/06/1981 PT GE Genova
Liguria  BANAUDI FRANCO 10/10/1957 TO M Imperia
Liguria BANDINI SARA 04/04/1972 GE GE Genova
Liguria  BARBARESCHI PIETRO 10/05/1961 SP SP La Spezia
Liguria BARBERIS LUCA 18/10/1960 GE GE Genova
Liguria  BARCA GIOVANNI 24/05/1961 KR M Imperia
Liguria BARILE SIMONETTA 01/03/1962 GE SV Savona
Liguria  BARRACO GIUSEPPINA 26/08/1959 GE  GE Genova
Liguria BASEVI GAMBARANA  ALESSANDRO 26/04/1960 GE GE Genova
Liguria  BASSO MAURO 13/09/1962 SV SV Savona
Liguria BATTAGLIA MARIA 10/11/1970 BR SV Savona
Liguria ~ BATTISTI LIDIA 15/01/1964 SP SP La Spezia
Liguria BERTELLOTTI DONATELLA 13/03/1967 IM IM Imperia
Liguria  BERTOLINI FRANCESCO 22/10/1963 GE  GE Genova
Liguria BERTONE LEDA ANNA 23/12/1952 SV SV Savona
Liguria BIANCHI ELISABETTA 11/09/1956 IM IM Imperia
Liguria BIASOTTI PAOLA 01/01/1953 GE GE Genova
Liguria BLANCO MARIA GRAZIA 22/04/1964 EE IM Imperia
Liguria BOLOGNESI STEFANO 10/04/1954 GE GE Genova
Liguria BONANNO ALESSANDRO 24/06/1967 GE  GE Genova
Liguria BORELLO MARIA 30/09/1963 GE GE Genova
Liguria BORGHETTI MARIA LAURA 24/06/1954 GE GE Genova
Liguria BRUNO ANTONIO 13/06/1956 GE GE Genova
Liguria  BUSCAGLIA MONICA 26/05/1965 SV SV Savona
Liguria BUSCO SILVIA 04/12/1970 SP GE Genova
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CALVI
CAMPI
CAPIZZI
CARBONERI
CARDINALE
CARLI
CARLINI
CARVELLI
CASAROSA
CASELLI
CASSINELLI
CASSONI
CAVANNA
CECCHETTI
CECCHINI
CHIONNA
CIAPPINA
CIRILLO
COLELLA
CONSIGLIO
COPPA
COPPOLA
CORBANI
CORNACCHIA
COSTANZA
CREMONA
D'ALTO
DANI

DE ASTIS
DE SANTI
DE VINCENZI
DEL VECCHIO
DELUCCHI
DI BRIGIDA
DI FELICE
DIRUPO
ELISEI
ELISEO
ENRIOTTI
FABBRI
FAGO
FASCE
FAVIERE
FELLINI
FERRANDO
FERRANDO
FILIPPI

FINI
FOGLIA
FUMANTE

AGOSTINO
ANNA MARIA
ANGELO
STEFANIA
GENEROSO
MANUELA
SALVATRICE
ANTONIO
ELENA
LORENA

ALBERTO GIOVANNI

CLAUDIO
ALESSANDRO
ALESSANDRO
SARA
GIORGIA
SILVIA
CINZIA
LUCIO
PAOLA CRISTIANA
LUISA
FILIPPO SERGIO
ROBERTA
ANDREA
ANTONELLA
RENATO
VITO
DANIELE
NICOLA
DINO

PAOLA

LUCA

ELENA
CLAUDIO
EMILIO
MAURIZIO
FRANCO
ELISEO
MILENA
FABIO
FRANCESCA
PAOLO
EMMA
LUCIANA ANGELA
SERENA
MAURO
EMANUELA
ANTONIO
FELICITA
CATERINA

16/04/1953 GE
26/07/1958 GE
05/08/1955 CL
30/12/1959 GE
28/11/1961 AV
07/06/1962 GR
03/11/1955 GE
09/02/1977 EE
27/06/1963 PI

03/08/1962 SP
03/02/1960 GE
27/10/1952 SV
11/08/1964 GE
16/04/1961 PI

15/03/1960 SP
19/06/1973 GE
28/09/1968 GE
10/03/1964 SR
14/07/1966 AV
08/01/1966 NA
17/04/1953 Ml
13/07/1957 Ml
25/05/1954 SP
11/05/1960 GE
25/01/1966 IM
11/11/1966 RC
21/08/1965 AN
16/10/1958 GE
18/03/1953 BA
08/01/1954 TV
26/11/1965 GE
18/05/1975 GE
25/11/1966 GE
28/08/1965 GE
05/08/1973 RM
13/11/1956 GE
20/09/1964 SP
17/08/1954 RC
05/09/1968 M
11/09/1981 GE
13/10/1965 SP
14/05/1967 GE
27/03/1970 IM
21/05/1957 GE
23/10/1972 GE
08/11/1960 SV
02/07/1962 GE
25/09/1962 GE
30/09/1976 RM
17/08/1961 EE
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La Spezia
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La Spezia
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Imperia
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Imperia
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Genova
Genova
Genova
Genova
La Spezia
Genova
La Spezia
Genova
Genova
Genova
La Spezia
Genova
Imperia
Genova
Savona
Savona
Genova
La Spezia
Genova
Genova
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FUOCHI
GALUFFO
GARGANO
GAVA
GERANIO
GESU
GIACOBBE
GIANNESINI
GIANNINI
GIORDANI
GOGaGlI
GOLFIERI
GORLA
GOzzI
GREGORI
GURNARI
HERZFELD
IANNALFO
INTORRE
KOLCZOK
LANFRANCO
LANZA
LANZA
LARIZZATE
LATTARULO
LODRINI
LOERO
LORUSSO
LUCCHIN
LUCCHINI
LUCI
LUCIANETTI
MACCARI
MAGNONI
MALAGAMBA
MALERBA
MANDRACCIA
MARANCI
MARINI
MARINONI
MASCI
MASSONE
MAUGERI
MEINARDI
MEROLA
MESSINA
MILOCANI
MINGHI
MIRONE
MONDINO

ANGELO
ROBERTO
ALFONSO
PAOLO
GRAZIA
MARGHERITA
ANDREA
MARCO UGO
ROBERTO
LUISA ANNA MARIA
LUCA
VALERIO
GABRIELLA
ALESSANDRO
RAFFAELLA
GIANFRANCO
ISABELLA
NICOLA
DARIO
LAURENCE
LORENZO
SALVATORE
FABIO
MAURIZIO
MICHELE
ANGIOLINA
DANIELA
FRANCESCA
TIZIANO
EMMA

PIER LUIGI
MARIA LUISA
GIANFRANCO
PATRIZIA
MARIA ROSALBA
PAOLO
IVANA

SONIA
MICHELE
MARIA LUISA
FERRUCCIO
GUIDO
SILVANA
ANNA CRISTINA
NICOLA
MARILENA
MARIO SANTO
ANDREA
ANTONELLA
LUCIANA

16/10/1964 GE
13/12/1968 GE
17/04/1960 SA
02/09/1973 GE
09/11/1959 SP
23/11/1958 SS
11/02/1970 GE
08/11/1957 GE
23/10/1967 SP
23/08/1958 GE
30/09/1975 GE
28/03/1964 LT
02/01/1954 SV
22/12/1966 SV
20/07/1965 VA
22/06/1956 IM
16/02/1964 VB
06/06/1973 MO
12/03/1979 PA
21/07/1953 EE
16/11/1955 SV
13/05/1959 SV
20/09/1962 GE
08/07/1956 VC
21/12/1970 GE
06/01/1955 BS
17/03/1953 GE
03/06/1961 TA
17/12/1961 RO
04/11/1959 GE
24/12/1953 GE
23/08/1960 SP
14/02/1958 CS
02/09/1958 MI
31/05/1961 SV
27/03/1961 GE
09/07/1960 SV
20/02/1970 GE
21/01/1967 GE
11/01/1957 MI
31/10/1957 VA
07/04/1964 SP
18/04/1959 SV
14/11/1974 IM
24/06/1966 GE
05/03/1955 TO
28/09/1957 EE
16/10/1977 PT
15/04/1959 SV
19/05/1963 CN

Genova
Genova
Savona
Genova
La Spezia
La Spezia
Genova
Genova
Genova
Genova
Genova
Genova
Savona
Savona
Genova
Imperia
Genova
La Spezia
Savona
Genova
Savona
Savona
Savona
Savona
Genova
Savona
Genova
La Spezia
La Spezia
Genova
Genova
La Spezia
Savona
Imperia
Savona
Genova
Savona
Genova
Genova
Imperia
Savona
Genova
Savona
Imperia
Savona
Imperia
La Spezia
La Spezia
Savona
Savona
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Liguria
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Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
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Liguria
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MONTAGNA
MONTEFIORI
MONTEFORTE
MONTICONE
MORABITO
MOTTA
NARDIN
NATALI
NATTERO
OLIVA
ONOFRI
ORSELLI
OTTAVIANI
PACINI
PALMA
PALMONELLA
PASCERI
PASTORINO
PASTORINO
PASTORINO
PATERNIERI
PEDRELLI
PERONE
PEROTTO
PERRONE
PIANA
PICCARDI
PISANO

PISI

PIUMA
POGGIO
PORCILE
POZz0
PRODOMO
RAVECCA
REPETTO
RESICO
RIGANO
RIMASSA
ROFI

RONCO
ROSSI

RUSSO
SABATINO
SAETTONE
SALMOIRAGHI
SALZA
SARACCO
SBERNA
SIFFREDI

PAOLA
STEFANIA
ROSELLA
GIUSEPPE
MARIA
FRANCESCO
DANIELA
CLAUDIO
CARLA

LUIGI

MARIA ORESTINA
MARINA

ALDO MARIO
SOFIA
GIUSEPPE
FRANCESCA
MONICA
DANIELA MARIA
GIOVANNI
MONICA

LARA

MICHAEL
CRISTINA
GIOVANNI
MARCO
FRANCESCA
ANDREA

PAOLO
GERMANA
DEBORAH
GIOVANNI
MARIA LUISA
ALESSANDRO ARMANDO
RAFFAELE
ANDREA
ASSUNTA
DOMENICO
LUCIA ANTONINA
MARCO
ROBERTO

LUCA

GLORIA

LUIGI

MASSIMO
GIOVANNA
PAOLA
MASSIMO
CHIARA
GAETANO
GIOVANNI BATTISTA

31/05/1956 GE
15/09/1963 SP
10/09/1960 GE
25/01/1956 AT
06/03/1978 RC
07/03/1954 CS
29/10/1956 GE
11/07/1958 GE
03/03/1953 IM
02/03/1956 GE
24/01/1967 RM
08/01/1963 MI
22/01/1957 GE
15/04/1965 GE
11/02/1961 LE
07/09/1968 GE
22/10/1974 GE
29/05/1958 GE
12/03/1972 GE
13/03/1972 SV
26/11/1969 UD
27/07/1983 GE
10/11/1959 GE
19/11/1963 IM
04/03/1957 SV
11/04/1973 GE
07/09/1975 SV
01/04/1973 GE
02/01/1954 SP
04/11/1980 SV
10/10/1957 GE
12/04/1955 GE
19/11/1956 GE
22/01/1966 CE
05/08/1968 GE
11/05/1964 AL
24/10/1966 SP
13/12/1970 CT
11/12/1965 GE
06/09/1961 GE
07/03/1976 SV
29/11/1958 SP
29/04/1963 CL
15/03/1958 SV
07/02/1970 SV
14/03/1972 SV
03/10/1968 TO
04/05/1961 GE
11/10/1967 PA
04/06/1964 IM

Genova
La Spezia
Genova
Imperia
Savona
Savona
Genova
Genova
Imperia
Genova
Genova
Genova
Genova
Genova
La Spezia
Genova
Genova
Genova
Genova
Savona
Imperia
Genova
Genova
Imperia
Savona
Genova
Savona
Genova
La Spezia
Savona
Genova
Genova
Genova
Imperia
Genova
Genova
Genova
Genova
Genova
Genova
Imperia
La Spezia
Genova
Savona
Genova
Genova
Savona
Genova
Genova
Imperia



Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria

SIMONCINI
SOLDANO
SOLINAS
SOLINAS
SPACCINI
STORTI
TACCHINO
TALASSI
TASSO
TIANA
TIGANI
TIXI
TOGNONI
TRAVERSI
TRAVERSO
TURSILLI
VACCARI
VALLEGGI
VALLINO
VARALDO
VARRIALE
VERDA
VIOTTI
VIVALDI
VOLTOLINI
ZONFRILLO

NELLO

SILVA

ROBERTO
FRANCESCA
GIANFRANCO
MARCELLO
ENRICO

PAOLA

MARIA LAURA
GIUSEPPE
PENELOPE
MARIELLA
ALBERTO
MANRICA
MARCO
IVANDO ANTONIO
ALESSANDRA
CLAUDIO
SABRINA

PIER PAOLO
ROSSANA
MARIA CRISTINA
MARIAURELIA
ROSSELLA
SANDRA

MARIA VITTORIA

26/09/1956 SV
19/08/1961 IM
20/09/1967 GE
07/06/1967 GE
24/02/1954 RM
24/12/1957 SA
09/03/1972 GE
10/12/1970 GE
14/06/1972 GE
30/06/1963 GE
04/07/1956 RC
08/08/1955 RM
07/05/1962 GE
06/08/1966 SP
07/02/1968 GE
01/07/1966 BN
17/12/1960 GE
12/11/1962 PI

02/08/1968 TO
07/10/1961 SV
12/07/1960 TV
15/05/1963 IM
26/03/1961 GE
27/08/1966 IM
15/10/1963 GE
04/10/1955 MI

Savona
Imperia
Genova
Genova
Genova
La Spezia
Genova
Genova
Savona
Genova
Genova
Genova
Genova
La Spezia
Genova
Genova
Genova
Imperia
Genova
Genova
Genova
Imperia
Genova
Imperia
Genova
Genova
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